
Р І І

Л ь в ів с ь к а  м іська рада

Д е п а р т а м е н т  фінансової  пол ітики

НАКАЗ
м. Льиів

Вд -  СУ- м, 90.

Про затвердження та внесення змін 
до паспортів бюджетних програм на 2018 рік

Відповідно до ухвали сесії міської ради від 25.01.2018року 
№2879 « Про внесення змін до переліку об’єктів, видатки на які у 2018 році 
будуть проводитись за рахунок коштів бюджету розвитку міського бюджету 
м.Львова та п. 1.10 Правил складання паспортів бюджетних програм 
місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом 
Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів» із змінами і доповненнями, наказую:

1.Затвердити паспорт бюджетної програми на 2018 рік Залізничної 
районної адміністрації Львівської міської ради за:

КПКВК 4216015 «Забезпечення надійної та безперебійної 
експлуатації ліфтів», що додається.

2.Внести зміни в паспорти бюджетних програм Залізничної районної 
адміністрації Львівської міської ради на 2018 рік за:

- КПКВ 4217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого 
бюджету»;

- КПКВ 4216011 «Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду», що додаються.

Заст.директора департаменту 
фінансової політики Л.Миколаїв



Львівська міська рада

Залізнична районна адміністрація

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
м. Львів

20-02, лт 1 2 _

Про затвердження та внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2018 рік

Відповідно до статті 22 Бюджетного кодексу України, ухвали міської ради вії 
25.01.2018 №2879 «Про внесення змін до переліку об’єктів, видатки на які у 2018 роц 
будуть проводитись за рахунок коштів бюджету розвитку міського бюджету м. Львова» 
та Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836, 
зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 № 1104/25881:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2018 рік Залізничної районної 
адміністрації за:

- КПКВК 4216015 «Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів» 
(додаток 1);

2. Внести зміни в паспорти бюджетних програм Залізничної районної адміністрації 
Львівської міської ради на 2018 рік за :

-КПКВК 4217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету»(додаток 2);

- КПКВК 4216011 «Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду» 
(додаток 3);

виклавши їх у новій редакції,що додаються.

3. Розпорядження набуває чинності одночасно з набуттям чинності відповідного 
наказу департаменту фінансової політики Львівської міської ради.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26.08.2014 № 836

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови Залізничної районної адміністрації 
від ___________

(найменування  головного  розп орядни ка  коштів місцевого бю дж ету)

Наказ від Л0- 02. № 9 /9 ' С -
Департаменту фінансової політики Львівської міської ради 
(найменування місцевого  ф інансового  органу)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1. 4 200000 Залізнична районна адміністрація J1MP
(К П К В К  М Б) (найм енування  головного  розпорядника)

2. 4210000 Залізнична районна адміністрація J1MP
(КГ1КВК М Б) (найменування  в ідпов ідального  виконавця)

3. 421601 1 0620 Експлуатація га технічне обслуговування житлового фонду
(К П К В К  М Б) (К Ф К В К )1 (найменування  б ю д ж е т н о ї  програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -  16060.3 тис. гривень, у тому числі загального фонду -  12060.3 тис. гривень 
та спеціального фонду -  4000.0 тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Ухвала JIMP від 16.11.2017р. №2585 «Про міський бюджет м.Львова на 2018 рік», 
у х в ала  JIMP від 21.12 2017р. №  2786 «Про внесення змін до переліку об'єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитись за рахунок 
коштів бюджету розвитку міського бюджету м.Львова».Ухвала сесії ЛМР від 25.01.2018р. №  2879 «Про внесення змін до переліку 
об'єкгів. видатки на які у 2018 році будуть проводитись за рахунок коштів бюджету розвитку міського бюджету м.Львова». Житловий 
кодекс від 30.06.1983р.. Закон України «Про місцеве самоврядування», від 21.06.1997р. №280/97 ВР. Закон України «Про житлово- 
комунальні послуги» від 24.06.2004р. №  1875-ІУ. Закон України «Про звернення громадян» від 02.10.1996р. №  393/96-ВР.

6. Мета бюджетної програми: Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації житлового фонду та прибудинкових територій, 
покращення умов проживання мешканців міста: приведення до санітарних норм житла дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського



піклування, та осіб з їх числа за 1 рік до їх повернення з інтернатних закладів, сімей опікунів, піклувальників, прийомних сімей, дитячих 
будинків сімейного типу: забезпечення якісних умов проживання мешканців міста через приведення до належного стану будинків, 
безаварійного функціонування інженерних мереж та підвищення якості обслуговування:

7.Програми, спрямовані на досягнення мети,визначеної паспортом бюджетної програми:

№  з/п КПКВК КФКВК Назва підпрограми

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
_______________ __________ _______________________________________________________________ ______ (тис, грн)

№
з/п

КПКВК КФКВК
Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2

Загальний
фонд

Спеціальний
фонд

Разом

1 2 3 4 5 6 7

1 4216011 0620 Завдання 1. Поточний 
ремонт жит лового фонду 11906,4 11906,4

2 4216011 0620

Завдання 2. Забезпечення 
проведення норм санітар
ного стану житла дітей- 
сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, 
та осіб з їх числа

153,9 153,9

3 4216011 0620
Завдання 3.
Капітальний ремонт 
житлового фонду

4000.0 4000,0

і  Усього 12060,3 4000,0 16060,3

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми
_______________________________________ _____________ _________________________________ (тис, грн)____________

Назва реїтональної цільової програми 
та підпрограми

КПКВК Загальний
фонд

Спеціальний
фонд

Разом

1 2 -у3 4 5



10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань
№
з/п к г ж в к Назва показника Одиниця виміру Джерело інформації

Значення
показника

1 2 3 4 5 6

1 4216011 Завдання 1 Поточний ремонт 
житлового фонду

Ухвала сесії J1MP від 16.11.2017 
№2585 11906,4

1 затрат:
Кількість житлових будинків шт управлінський облік 1222
Площа шатрової покрівлі, що потребує 
поточного ремонту м кв управлінський облік 15302
Площа м'якої покрівлі, що потребує 
поточного ремонту м кв управлінський облік 49236,9
Площа балконів, що потребує 
поточного ремонту м кв управлінський облік 1011
Довжина каналізації,яка потребує 
поточного ремонту м п управлінський облік 3428
Довжина системи центрального 
опалення ,яка потребує поточного 
ремонту

м п управлінський облік 400

Довжина системи холодного 
водопостачання ,яка потребує 
поточного ремонту

м п управлінський облік 2294

Довжина системи гарячого 
водопостачання .яка потребує 
поточного ремонту

м п управлінський облік 2016,7

Площа фасаду будівлі . що потребує 
поточного ремонту м кв управлінський облік 5061
Загальна кількість квартир , які 
потребують поточного ремонту 
електрощитових

шт управлінський облік 7

Площа будинків де буде проведено 
поточний ремонт вітражів сходових 
кл іток

м кв управлінський облік 175

Кількість будинків, потребують 
поточного ремонту система опалення 
(погодного регулювання)

шт управлінський облік 5

2 продукту:



Площа шатрової покрівлі, де буде 
проведено поточний ремонт м кв управлінський облік 8700
Площа м'якої покрівлі, де буде 
проведено поточний ремонт м кв управлінський облік 11 181
Площа балконів де буде проведено 
поточний ремонт м кв управлінський облік 461
Довжина каналізації, де буде здійснено 
поточний ремонт М [1 управлінський облік 1096
Довжина системи центрального 
опалення ,де буде проведений 
поточний ремонт

м п управлінський облік 400

Довжина системи холодного 
водопостачання , де буде проведено 
поточний ремонт

м п управлінський облік 310

Довжина системи гарячого 
водопостачання, де буде проведено 
поточний ремонт

м п управлінський облік 530

Площа фасаду будівлі де буде 
проведено поточний ремонт м кв управлінський облік 1347

Площа будинків де буде проведено 
поточний ремонт вітражів сходових 
кліток

м.кв управлінський облік
175

Кількість будинків, у яких будуть 
відремонтовані електрощитові шт управлінський облік 5
Кількість будинків, у яких буде 
проводитись система опалення 
(погодного регулювання)

шт управлінський облік 5

3 ефективності:
Середня вартість ремонту 1 м кв шат
рової покрівлі

грн управлінський облік 497,3

Середня вартість ремонту 1 м кв м'якої 
покрівлі

грн управлінський облік 282,44

Середня вартість поточного ремонту 
1 м кв балкону грн управлінський облік 4093,3
Середня вартість, поточного ремонту 1 
м п каналізації грн управлінський облік 469.9
Середня вартість поточного ремонту 1 
м п. системи центрального опалення грн управлінський облік 500
Середня вартість поточного ремонту 1



м п. системи холодного 
водопостачання

грн управлінський облік 451,6

Середня вартість поточного ремонту 1 
м п. системи гарячого водопостачання грн управлінський облік 471,7
Середня вартість ремонту 1 м кв 
фасаду будівлі грн управлінський облік 597,6
Середня вартість ремонту 1 м кв 
поточного ремонту вітажів сходових 
кл іток

грн управлінський облік 1428,5

Середня вартість поточного ремонту 
електрощитової у квартирі грн управлінський облік 25000,0
Середня вартість одного будинку 
поточного ремонту системи опалення 
(погоднього регулювання)

грн управлінський облік 50000,0

4 якості:
Питома вага площі покрівлі де буде 
проведено поточний ремонт до їх 
заг альної потреби

% розрахунково
31

Питома вага площі балконів де буде 
проведено поточний ремонт до їх 
загальної потреби

% розрахунково
46

Питома вага відремонтованих 
будинкових інженерних мереж, до їх 
загальної потреби

% розрахунково
29

Питома вага фасадів будинків, де буде 
проведено поточний ремонт до їх 
загальної потреби

%
розрахунково

27

Питома вага вітражів сходових 
кліток, де буде проведено поточний 
ремонт до їх заг альної потреби

% розрахунково 100

Частка квартир, у яких будуть 
відремонтовані електрощитові до їх 
загальної потреби

% розрахунково
71

Частка будинків, де проведено 
поточний ремонт системи опалення 
(погоднього регулювання)

%
розрахунково

100



2 4216011

Завдання 2

Забезпечення проведення норм 
санітарного стану житла дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського 
піклування, та осіб з їх числа

грн
Ухвала сесії ЛМР від 16.11.2017 

№2585
153,9

1 затрат:
Загальна кількість квартир , які 
погребують поточного ремонту шт управлінський облік 2

2 продукту:
Кількість квартир, які будуть 
відремонтовані шт управлінський облік 2

3 ефективності:
Середня вартість поточного ремонту 1 
квартири грн управлінський облік 76950

4 якості:
Частка відремонтованих квартир до їх 
загальної потреби % управлінський облік 100

4216011 Завдання 3 Капітальний ремонт 
житлового фонду

грн.
Ухвала сесії ЛМР від 

21.12.2017 №2786 Ухвала сесії 
ЛМР від 25.01.2018 № 2 8 7 9

4000,0

1 затрат:
Площа шатрової покрівлі, що потребує 
капітального ремонту м кв управлінський облік

7587,1

Площа м'якої покрівлі, що потребує 
капітального ремонту м кв управлінський облік

28308,8

Кількість будинків, які потребують 
капітального ремонту

шт управлінський облік 4

Кількість будинків, які потребують 
капітального ремонту котлів

шт управлінський облік 2

Довжина системи опалення .яка 
потребує капітального ремонту

м п
управлінський облік

3200

Кількість будинків, які потребують 
капітального ремонту влаштування 
ліфта-підйомника

шт управлінський облік 5

2 продукту:
Площа шатрої покрівлі, де буде 
проведено капітальний ремонт м кв управлінський облік

733



Площа м 'якої покрівлі, де буде 
проведено капітальний ремонт м кв управлінський облік

1550

Кількість будинків, де буде проведено 
капітальний ремонт

шт управлінський облік 4

Кількість будинків, де буде проведено 
капітальний ремонт котлів

шт управлінський облік 2

Довжина системи опалення ,де буде 
проведено капітальний ремонт

м п
управлінський облік

400

Кількість будинків, де буде проведено 
капітальний ремонт влаштування 
ліфта-підйомника

шт управлінський облік 1

3 ефективності:
Середня вартість капітального ремонту 
1 м кв шатрої покрівлі

грн
управлінський облік

409,28

Середня вартість капітального ремонту 
І м кв м’якої покрівлі

грн
управлінський облік

241,94

Середня вартість капітального ремонту 
одного будинку

грн управлінський облік 456250

Середня вартість капітального ремонту 
котлів

грн управлінський облік 437500

Середня вартість капітального ремонту 
1 м п.системи опалення грн управлінський облік

937,5

Середня вартість капітального ремонту 
влаштування одного ліфта- 
підйомника

грн управлінський облік
250000

4 якості:
Питома вага площі шатрової покрівлі 
де буде проведено капітальний ремонт 
до їх загальної потреби

% розрахунково
10

Питома вага площі м 'якої покрівлі де 
буде проведено капітальний ремонт до 
їх загальної потреби

% розрахунково
5

Частка будинків, де проведено 
капітальний ремонт до іх загальної 
потреби

% розрахунково
100 1

Частка будинків, де проведено 
капітальний ремонт котлів до іх 
загальної потреби

% розрахунково

ОО

Питома вага площі системи опалення, 
до їх загальної потреби % розрахунково

13



Частка будинків, де проведено 
капітальний ремонт влаштування 
ліфтів підйомників до іх загальної 
потреби

% розрахунково 20

Всього 16060,3 ̂ . _ . _ .— -—-----------2------------------------ --------------------
11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм

_______________________  _________ ____________________________ ____________________________ __________________ (тис, грн)

Код
Найменування джерел 

надходжень
КПКВК

Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду

План видатків звітного періоду
Прогноз видатків до кінця 
реалізації інвестиційного

проекту3

Пояснення 
. що 

характериз 
ують 

джерела 
фінансува 

ння

загальний
фонд

спеціальний
фонд разом

загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13
Підпрограма 1
Інвестиційний проект 1
Надходження із бюджету
Інші джерела 
фінансування (за видами) X X X

Інвестиційний проект 2

Усього

1 Код функціональної класифікації видатків га кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

Пункт 1 1 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного цроещу зазначається з розбивкою за роками.
Голова Залізничної районної 

Т.Г.Г нида
(ініціали та прізвище)

адміністрації
(пі.

ПОГОДЖ ЕНО:
В.о. заступника директора департаменту  
фінансової політики -  
начальника управління фінансів

(п ідпис
Л.1. Римар

(ініціали та прізвище)



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства 
фінансів України

26.08.2014 №  836

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови Залізничної районної адміністрації 

від 2Р-02  
(н айм енування  головного  розпорядника коштів м ісцевого бю дж ету)

Наказ Департаменту фінансової політики Львівської міської ради
___________________________________________________________ (найменування
місцевого ф інансового  органу)

від г2У 02. оіО !#р  №> 9 0 "  _________

ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1 4200000 Залізнична районна адміністрація Львівської міської ради 
(КПКВК МБ) (найменування головного розпорядника)

2. 4210000 Залізнична районна адміністрація Львівської міської ради 
(КПКВК МБ) (найменування відповідального виконавця)

3. 4217461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 
(КПКВК МБ) (КФКВК)1 (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 24933,0 тис, гривень, у тому числі загального фонду -  - тис, 

гривень та спеціального фонду -  24933.0 тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Ухвала ЛМР від 21.12.2017р. №2786 «Про внесення змін до переліку об'єктів, видатки на які у 2018 році 
будуть ііроводигись за рахунок коштів бюджету розвитку міського бюджету м.Львова». Ухвала ЛМР від 25.01.2018р. №2879 ««Про внесення змін до переліку 
об єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитись за рахунок коштів бюджету розвитку міського бюджету м.Львова», Закон України «Про місцеве



самоврядування в Україні» від 21.05.1997 №  280/97-ВР. Закон України «Про благоустрій населених пунктів» від 06.09.2005 № 2807-ІУ. Закон України «Про 
безпеку дорожнього руху» від 30.06.1993 №  3353-ХІІ

6. Мета бюджетної програми:. Покращення стану інфраструктури автомобільних доріг.

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

№  з/п кп кв к КФКВК Назва підпрограми

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань

(тис. грн)

№
з/п

КПКВК КФКВК П ідпрограма/завдан ня 
бюджетної програми2

Загальний

фонд
Спеціальний

фонд
Разом

1 2 3 4 5 6 7

1 4217461 0456
Завдання 1. Проведення ка
пітального ремонту доріг та 
тротуарів

24933,0 24933,0

Усього 24933,0 24933,0

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми

(тис. грн)

Назва регіональної цільової програми 
та підпрограми КПКВК

Загальний

фонд
Спеціальний

фонд
Разом

1 2 3 4 5

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань



№

з/п
кп кв к Назва показника Одиниця виміру Джерело інформації Значення показника

1 2 3 4 5 6

І 4217461
Завдання 1. Проведення 
капітального ремонту доріг 
та тротуарів

тис.грн

Ухвала J1MP від 
21.12.2017р. №2786

Ухвала J1MP від 
25.01.2018р. №2879

24933,0

1 затрат

Площа доріг, які потребують 
капітального ремонту м кв

внутрішньоу правлінський 
облік

26350,0

2 продукту X

Площа доріг на яких буде 
виконано капітальний 
ремонт

м кв внутрішньоу правлінський 
облік

26350,0

3. ефективності X

Середня вартість 
капітального ремонту 1 кв.м 
дороги

грн внутрішньоуправлінський
облік

946,22

4 якості X

Питома вага відремонтованої 
площі доріг до загальної 
потреби

% розрахунково 100

1 1. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм1

(тис. грн)

Код
Найменування джерел 

надходжень КПКВК

Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду

План видатків звітного періоду
Прогноз видатків до кінця 
реалізації інвестиційного 

проекту3

Пояснення, ще 
характеризуют 

джерела 
фінансуваннязагальний

фонд
спеціальним

фонд разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд разом загальний
фонд

спеціальний
фонд разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13
Підпрограма 1



Код Найменування джерел 
надходжень КПКВК

Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду

План видатків звітного періоду
Прогноз видатків до кінця 
реалізації інвестиційного

3проекту

Пояснення, щ
характеризуют

джерела
фінансуваннязагальний

фонд
спеціальний

фонд разом
загальний

фонд
спеціальний

фонд
разом загальний

фонд
спеціальний

фонд разом

Інвестиційний проект 1

Надходження із бюджету

Інші джерела 
фінансування (за видами) X X X

Інвестиційний проект 2

Усього

Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Пункт 1 1 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного прдаїтучзазначається з розбивкою за роками.

Голова Залізничної районної адміністрації \ і Ш !- Т.Г.Гнида
(п ід п и р ^ "  "Л (ініціали та прізвищ е)

ПОГОДЖ ЕН О /

В.о.заступника директора департаменту фінансової / л  / / /

політики-начальника управління фінансів ( 0у9 щ Л.1.Римар
( п і д п и с /  (ініціали та прізвищ е)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 .08 .2014  №  836

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О
Розпорядження голови Залізничної районної адміністрації 
від М>~0Л_ № %8__________

(найменування  головного розпорядника коштів місцевого бю дж ету)

Наказ від оЮ. С <2. оіОІІЇь № 9Р~  ^
Департаменту фінансово/політики Львівської міської ради 
(найменування  м ісцевого ф інансового  органу)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік

1. 4 200000 Залізнична районна адміністрація ЛМР
(КГІКВК М Б) (найменування  головного  розпорядника)

2. 4210000 Залізнична районна адміністрація ЛМР
(К П К В К  М Б) (найменування в ідпов ідального  виконавця)

3. 4 216015 0620 Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів
(К П К В К  М Б) ( К Ф К В К )1 (найменування  б ю д ж е т н о ї  програм и)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -  7000.0 тис. гривень, у тому числі загального фонду -  тис. гривень та 
спеціального фонду -  7000,0 тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми: Ухвала ЛМ Р від 25.01.2018р. №2879 «Про внесення змін до переліку об'єктів, 
видатки на які у 2018 році будуть проводитись за рахунок коштів бюджету розвитку міського бюджету м.Львова». Житловий кодекс від 
30.06.1983р.. Закон України «Про місцеве самоврядування», від 21.06.1997р. №280/97 ВР. Закон України «Про житлово-комунальні 
послуги» від 24.06.2004р. №  1875-1У. Закон України «Про звернення громадян» від 02.10.1996р. №  393/96-ВР.

6. М ета бюджетної програми: Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації житлового фонду та прибудинкових територій, 
покращення умов проживання мешканців міста: забезпечення якісних умов проживання мешканців міста через приведення до 
належного стану будинків, безаварійного функціонування інженерних мереж та підвищення якості обслуговування:виконання Міської



програми технічної експертизи.модернізації, ремонту.заміни та диспетчеризації ліфтів у житлових будинках та закладах охорони 
здоров 'я  м.Львова на період 2017-2023 років .

7.Програми, спрямовані на досягнення мети.визначеної паспортом бюджетної програми:

№  з/п кп квк КФКВК Назва підпрограми

8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань
_____ ___________ __________ _______________________________________________ __________________ _______(тис, грн)

№
з/п КПКВК КФКВК

Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2

Загальний
фонд

Спеціальний
фонд

Разом

1 2 3 4 5 6 7

1 4216015 0620

Завдання 1.
Забезпечення надійної та 
безперебійної 
експлуатації ліфтів

7000,0 7000,0

Усього 7000,0 7000,0

9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми 
 _____________ ___________________ ______________ (тис, грн)____________

Назва регіональної цільової програми 
та підпрограми

КПКВК Загальний
фонд

Спеціальний
фонд

Разом

1 2 •”>3 4 5

10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань
№
з/п

КПКВК Назва показника Одиниця виміру Джерело інформації
Значення
показника 1

1 2 4 5 6

1 4216015
Завдання 1. Забезпечення надійної 
та безперебійної експлуатації ліфтів

Ухвала сесії ЛМР від 25.01.2018 
№2879 7000,0



Кількість житлових будинків шт управлінський облік 1222
1 затрат:

Кількість будинків, які потребують 
капітального ремонту та модернізації 
ліфтового обладнання

шт управлінський облік 9

2 продукту:
Кількість будинків, де буде проведено 
капітальний ремонт тамодернізацію із 
ліфтового обладнання

шт управлінський облік 9

3 ефективності:
Середня вартість капітального ремонту 
та модернізації ліфтового обладнання грн управлінський облік

777777,78

4 якості:
Частка будинків, де буде проведено 
капітальний ремонт та модернізацію 
ліфтового обладнання до іх загальної 
потреби

% розрахунково 100

Всього 7000,0— 1_---------------- --------------------------- ------------- -—--- -—----------- 2------------------------ --------------------
11. Д ж е р е л а  ф ін ан су ван н я  ін вести ц ій н и х  п роектів  у розрізі п ід п р о гр ам '
___^ ^ ___  ________ (тис, грн)

Код Найменування джерел 
надходжень

КПКВК

Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду

План видатків звітного періоду
Прогноз видатків до кінця 
реалізації інвестиційного 

проекту3

Пояснення
, що 

характериз 
ують 

джерела 
фінансува 

ння

загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом загальний
фонд

спеціальний
фонд разом

загальний
фонд

спеціальний
фонд

разом

1 2 Л 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13
Підпрограма 1
Інвестиційний проект 1
Надходження із бюджету
Інші д ж ерела 
(фінансування (за видами) X X X

Інвестиційний проект 2

Усього



Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми. 

Пункт 1 1 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

Голова Залізничної районної ґ  \ 

адміністрації Т.Г.Гнида
(п ідпис)  (ініціали та прізвище)

П ОГОДЖ ЕНО:  
В.о. заступника директора департаменту  
фінансової політики -  
начальника управління фінансів

(пГдГіис)'
Л.І. Римар

(ініціали та прізвище)


